
STATE OF NEBRASKA ADDENDUM, QUESTIONS and ANSWERS 09/23/2015 
 

ADDENDUM 1, QUESTIONS and ANSWERS 

 
 
 
Date:  January 22, 2024 
 
To:  All Bidders  
 
From:  Dana Smith, Procurement Contracts Officer 

NDOT  
 
RE: Addendum for Request for Proposal Number R403-24  

to be opened February 2, 2024, at 2:00 p.m. Central Time 
 

 

Questions and Answers 
 
Following are the questions submitted and answers provided for the above mentioned Request 
for Proposal. The questions and answers are to be considered as part of the Request for Proposal.  
It is the Bidder’s responsibility to check the State Purchasing Bureau website for all addenda or 
amendments. 
 
 

Question 
Number 

RFP 
Section 

Reference 

RFP 
Page 

Number 

Question State Response 

1.   Is pricing from a previous 
vendor who performed 
these services available? 

$120/hour 

2.   Are measurements of the 
areas needing services 
available? 

Central Complex – Spring/Fall 
broadleaf spraying 
approximately 300,000 sq. ft. 
Hill Campus – Spring/Fall 
broadleaf spraying 
approximately 250,000 sq. ft. 
Hill Campus – Early Spring 
rock parking lots brush/weed 
killer approximately 150,000 
sq. ft. 

 
 
This addendum will become part of the proposal and should be acknowledged with the Request for 
Proposal. 
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